2021 年 5 月 1 日
各 位

会  社  名 株式会社三十三フィナンシャルグループ

代 表 者 名 代表取締役社長 渡辺 三憲

（コード 番 号 7322 東証第一部、名証第一部）

問  合  せ  先 執行役員経営企画部長 川瀬 和也

Tel 059－357－3355（代表）

当社子銀行の合併完了のお知らせ

 株式会社三十三フィナンシャルグループ（代表取締役社長 渡辺 三憲）の完全子会社である株式

会社三重銀行（取締役頭取 渡辺 三憲）と株式会社第三銀行（取締役頭取 岩間 弘）は、本日付

で合併し、株式会社三十三銀行（取締役頭取 渡辺 三憲、以下、「三十三銀行」といいます。）とし

て新たにスタートしましたので、お知らせいたします。

三十三銀行は、これまで培ってきた強みを活かし、金融仲介機能を高度化させることで、より一層

地域経済に貢献できる「質の高い地域№１銀行」を目指してまいります。
以上